El adjudicatario deberá pagar el saldo del precio del bien adjudicado, en efectivo o cheque certificado 
o de gerencia a la orden de la SUNAT hasta el cuarto día hábil de realizado el remate del bien. 

ENCARGADO DEL REMATE: Martillero Público Neciosup Faberio José Luis, con Reg.: 102 

EXHIBICIÓN: En el lugar de su ubicación. 

VALOR TASACIÓN: DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y 95/100 SOLES (S/ 286,860.95) 

PRECIO BASE:  CIENTO NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 63/100 SOLES (S/ 191,240.63) 

FORMA DE PAGO: En efectivo o en cheque de gerencia o certificado a la orden de la SUNAT/BANCO DE LA NACIÓN.  

GRAVÁMENES Y OTROS: 

1) CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA de SANTISTEBAN CHAPONAN ABELARDO a favor de CAJA 
MUNICIPAL DE AHORRO Y CRÉDITO DE PIURA S.A.